（様式第４）
番　　　　　号
年　　月　　日

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　　理事長　殿

申請者　　住　　　所
名　　　称
代表者等名　　　　　　　印

ポスト５Ｇ情報通信システム基盤強化研究開発事業費助成金に係る実績報告書
（・・助成事業名・・）

　  上記の件について、ポスト５Ｇ情報通信システム基盤強化研究開発事業費助成金交付規程第９条第９号の規定に基づき下記のとおり報告します。

記
　１　助成事業の名称

　２　助成金の交付決定年月日、番号及び交付決定額
　　(１)　交付決定年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　(２)　番　号　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　(３)　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　 (４)　助成事業期間　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日

　３　助成事業結果報告書（別紙１）

　４　収支報告書（別紙２）

　５　経費発生調書（別紙３）

　６　月別項目別明細表（別紙４）

（注）様式第14の「取得財産等管理明細表」を添付すること。

（別紙１）

　１　研究開発の担当者及び実施場所
　　(１)　研究開発担当者

　　(２)　実施場所

　２　報告対象期間
　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日

　３　研究開発の日程

　４　研究開発の実績

　５　研究開発の期間中に特許又は実用新案の登録の出願をしているときはその状況

　６　研究開発の成果

７　研究開発の成果の事業化及び輸出の見通し

[bookmark: _GoBack]